
Самара

Суперлига

группа №2

теннису

Мужчины

12 - 15 ноября  2015 г.

по настольному 

сезона  2015/2016

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



8 10 стол 1 Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь) «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

7 11 стол 2 «ЦСК ВВС» (г. Самара) УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

9 12 стол 3 «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург) «ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

7 10 стол 1 «ЦСК ВВС» (г. Самара) «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

8 12 стол 2 Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь) «ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

9 11 стол 3 «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург) УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

7 9 стол 1 «ЦСК ВВС» (г. Самара) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

8 11 стол 2 Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь) УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

10 12 стол 3 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) «ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

8 9 стол 1 Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь) «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

7 12 стол 2 «ЦСК ВВС» (г. Самара) «ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

10 11 стол 3 «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

9 10 стол 1 «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург) «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

7 8 стол 3 «ЦСК ВВС» (г. Самара) Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

11 12 стол 2 УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта) «ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

14.00

15 ноября

Менеджер

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

10.00

10.00

10.00

13 ноября

14.00

14 ноября

9.30



3690

Дата

рождения

1 ГЛАДЫШЕВ Михаил 17.11.1983 МС 1484 Москва Эдель Е.О.

2 ЗИМАРИН Артем 30.04.1998 КМС 1143 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

3 СЕМИН Артем 11.06.1998 КМС 1063 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

4 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 I 847 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

5 ВОЛИН Лев 01.07.2000 II 759 Самара Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

6 ГАБЛИЯ Леон 10.11.2000 КМС 391 Самара Павленко В.П., Карчава Б.Г.
Тренер-представитель: Павленко Виктор Поликарпович

3459

Дата

рождения

1 БУКИН Андрей 19.01.1989 МС 1291 Москва Васькин И.Л.

2 ПЕТУХОВ Андрей 22.01.1995 МС 1119 Пермь Подъяпольский Н.П.

3 ТЮТРЮМОВ Александр 28.08.1998 КМС 1049 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

4 СУББОТИН Дмитрий 12.07.1991 КМС 960 Пермь Уточкин А.Г.

5 ПЕРМЯКОВ Евгений 21.06.1989 КМС 820 Пермь Васькин И.Л.
Тренер-представитель: Васькин Игорь Леонидович

3302

Дата

рождения

1 РЕГЕНТОВ Евгений 02.07.1978 МС 1454 Оренбург Андреев В.М., Салабаев В.И.

2 БЕРЕЗИН Илья 30.10.1998 МС 1063 Оренбург Азважинский С.В., Андреева В.В., 

3 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 КМС 785 Оренбург Азважинский С.В.

4 ВИТУН Антон 04.04.1994 КМС 712 Оренбург Азважинский С.В.

5
Тренер-представитель: Регентов Евгений Анатольевич

3130

Дата

рождения

1 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 КМС 1095 Верхняя Пышма Варзаков В.В.

2 КОТОВ Антон 21.06.1999 КМС 1058 Верхняя Пышма Варзаков В.В.

3 БЕСШАПОШНИКОВ 01.09.1998 КМС 977 Верхняя Пышма Варзаков В.В.

4 КАМАРДИН Александр 26.08.1996 МС 776 Верхняя Пышма Власов С.Ф.

5
Тренер-представитель: Варзаков Владимир Владимирович

3087

Дата

рождения

1 НЕНАШЕВ Иван 04.07.1997 КМС 1079 Самара Павленко В.П.

2 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 КМС 1019 Самара Павленко В.П.

3 МАРТЮШЕВ Максим 19.05.1995 МС 989 Ухта  Р.Коми Фунтиков В.А.

4 БАХОВ Аскер 23.02.1998 КМС 594 Нальчик Батырова Ф.М.

5
Тренер-представитель: Фунтиков Владимир Алексеевич

3022

Дата

рождения

1 БОРОВИК Александр 06.08.1990 МС 1135 Славянск-на-Кубани Боровик В.С.

2 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.1999 МС 1001 Краснодар Казанцев М.А.

3 ПАВЛОВ Евгений 24.04.1996 МС 886 Славянск-на-Кубани Крылов В.В.

4 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.2000 КМС 775 Краснодар Казанцев М.А.

5
Тренер-представитель: Боровик Александр Владимирович

Главный судья-судья МК В.М. Петров (г. Омск)
Главный секретарь-судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

Рейтинг Город

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа
г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

Списки участников команд

Личный тренер

«ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

№ Фамилия Имя Разряд

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город Личный тренер

Личный тренер

УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Город



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АЛЧИМБАЕВ Руслан 785 «Факел - Газпром - 2» 24.04.1999 КМС Азважинский С.В.

2 БАХОВ Аскер 594 УГТУ «Планета-Университет» 23.02.1998 КМС Батырова Ф.М.

3 БЕРЕЗИН Илья 1063 «Факел - Газпром - 2» 30.10.1998 МС Азважинский С.В., Андреева В.В., Королева Н.М.

4 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 775 «ЦСП» Краснодар 23.05.2000 КМС Казанцев М.А.

5 БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 977 «УГМК-УОР» 01.09.1998 КМС Варзаков В.В.

6 БОРОВИК Александр 1135 «ЦСП» Краснодар 06.08.1990 МС Боровик В.С.

7 БУКИН Андрей 1291 Пермские медведи - Пермспецкабель 19.01.1989 МС Васькин И.Л.

8 ВИТУН Антон 712 «Факел - Газпром - 2» 04.04.1994 КМС Азважинский С.В.

9 ВОЛИН Лев 759 «ЦСК ВВС» 01.07.2000 II Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

10 ГАБЛИЯ Леон 391 «ЦСК ВВС» 10.11.2000 КМС Павленко В.П., Карчава Б.Г.

11 ГЛАДЫШЕВ Михаил 1484 «ЦСК ВВС» 17.11.1983 МС Эдель Е.О.

12 ЕФИМОВ Михаил 1019 УГТУ «Планета-Университет» 11.11.1997 КМС Павленко В.П.

13 ЗИМАРИН Артем 1143 «ЦСК ВВС» 30.04.1998 КМС Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

14 ИСАКОВ Илья 1095 «УГМК-УОР» 28.08.1999 КМС Варзаков В.В.

15 КАМАРДИН Александр 776 «УГМК-УОР» 26.08.1996 МС Власов С.Ф.

16 КОТОВ Антон 1058 «УГМК-УОР» 21.06.1999 КМС Варзаков В.В.

17 МАРТЮШЕВ Максим 989 УГТУ «Планета-Университет» 19.05.1995 МС Фунтиков В.А.

18 НЕНАШЕВ Иван 1079 УГТУ «Планета-Университет» 04.07.1997 КМС Павленко В.П.

19 ОВЧИННИКОВ Егор 847 «ЦСК ВВС» 08.11.2000 I Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

20 ПАВЛОВ Евгений 886 «ЦСП» Краснодар 24.04.1996 МС Крылов В.В.

21 ПЕРМЯКОВ Евгений 820 Пермские медведи - Пермспецкабель 21.06.1989 КМС Васькин И.Л.

22 ПЕТУХОВ Андрей 1119 Пермские медведи - Пермспецкабель 22.01.1995 МС Подъяпольский Н.П.

23 РЕГЕНТОВ Евгений 1454 «Факел - Газпром - 2» 02.07.1978 МС Андреев В.М., Салабаев В.И.

24 РЕЗНИЧЕНКО Александр 1001 «ЦСП» Краснодар 10.03.1999 МС Казанцев М.А.

25 СЕМИН Артем 1063 «ЦСК ВВС» 11.06.1998 КМС Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

26 СУББОТИН Дмитрий 960 Пермские медведи - Пермспецкабель 12.07.1991 КМС Уточкин А.Г.

27 ТЮТРЮМОВ Александр 1049 Пермские медведи - Пермспецкабель 28.08.1998 КМС Власов С.Ф.

Главный судья-судья МК В.М. Петров (г. Омск)

Главный секретарь-судья МК Я.С. Зубарь (г. Магнитогорск)

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Команда А Ж

Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь) и

стол 1 8 - 10 1

командакоманда

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

Ф.И.О. тренера Варзаков Владимир Владимирович

КК Команда В

П1РЕЙТИНГ П2

Ж

Ф.И.О. тренера Васькин Игорь Леонидович

Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

Ф.И.О. участников

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

Круг

1

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

Стол СтадияДата Время Матч

13 ноября 10.00

1119

1291

П П1 П

X ПЕТУХОВ Андрей

Y БУКИН АндрейB

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П2

БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 977

A ИСАКОВ Илья 1095

C КОТОВ Антон 1058

4* ПЕРМЯКОВ Евгений 820

1049Z ТЮТРЮМОВ Александр

ТЮТРЮМОВ Александр 8

ПЕТУХОВ АндрейB БЕСШАПОШНИКОВ Андрей X

C КОТОВ Антон Z

-9

5*

ИСАКОВ Илья Y БУКИН АндрейA

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

6 8

5*

3-3 10

4*

0 16 3-10 -7 -10 2

2 1 0-5

26 3 1 066 -9

-7 0 3 0
ра БЕСШАПОШНИКОВ Андрей ра

1
па- БУКИН Андрей

-11 -10
па- ИСАКОВ Илья

ПЕРМЯКОВ Евгений

A ИСАКОВ Илья X ПЕТУХОВ Андрей 0 135 9 0

B БЕСШАПОШНИКОВ Андрей Z ТЮТРЮМОВ Александр

9

Сухова Ирина

Гафиатулин Чингиз

Х

Ф.И.О. судей

Победитель: «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 14

1                                                                      

(Диспетчер)

11 4 2

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Подписи тренеров команд

Контрольные отметки ГСК

А

Подписи судей

09 4C КОТОВ Антон Y БУКИН Андрей 1
3

1-7 3



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

1 2

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

13 ноября 10.00 стол 2 7 - 11

Дата Время

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

команда

Команда А

и УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)«ЦСК ВВС» (г. Самара)

1484

РЕЙТИНГ П П1 П2

1143

Ж КК

УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Фунтиков Владимир Алексеевич Ф.И.О. тренера Павленко Виктор Поликарпович

Ф.И.О. участников

A МАРТЮШЕВ Максим X ЗИМАРИН Артем989 V

П1П П2 Ф.И.О. участников

C НЕНАШЕВ Иван 1079 Z СЕМИН Артем

Y ГЛАДЫШЕВ Михаил

1063V
4*

5*

B БАХОВ Аскер 594

4*

8

Общий счет 

партий

-210

Счет в партиях
Командные              

очки

03
1-10 0

-4

2 3-13

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ЗИМАРИН Артем

5*

0 1-10 6 -10 2 3

-5 10
Z СЕМИН Артем -4 7

-7

МАРТЮШЕВ Максим

C НЕНАШЕВ Иван

Y ГЛАДЫШЕВ Михаил

па- НЕНАШЕВ Иван

B БАХОВ Аскер

A

ра МАРТЮШЕВ Максим ра
1

па- ЗИМАРИН Артем

-1 -9 -6 2 3 01310

XA МАРТЮШЕВ Максим

НЕНАШЕВ Иван Y

СЕМИН Артем

ЗИМАРИН Артем

ГЛАДЫШЕВ Михаил

B БАХОВ Аскер Z СЕМИН Артем

C

012 4Победитель: «ЦСК ВВС» (г. Самара)

Подписи тренеров команд

А

Демчук Елена

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

6

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Абдувалиев Шариф



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

1 3

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

13 ноября 10.00 стол 3 9 - 12

Дата Время

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

команда

Команда А

и «ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

1454

РЕЙТИНГ П П1 П2

1063

Ж КК

«ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Боровик Александр Владимирович Ф.И.О. тренера Регентов Евгений Анатольевич

Ф.И.О. участников

A БОРОВИК Александр X БЕРЕЗИН Илья1135

П1П П2 Ф.И.О. участников

C РЕЗНИЧЕНКО Александр 1001 Z АЛЧИМБАЕВ Руслан

Y РЕГЕНТОВ Евгений

785

4*

5*

B ПАВЛОВ Евгений 886

4*

6

Общий счет 

партий

9-10

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-7

3 14

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X БЕРЕЗИН Илья

5*

0 1-8 0 3

-11 10
Z АЛЧИМБАЕВ Руслан -5 -10

-4

БОРОВИК Александр

C РЕЗНИЧЕНКО Александр

Y РЕГЕНТОВ Евгений

па- БОРОВИК Александр

B ПАВЛОВ Евгений

A

ра РЕЗНИЧЕНКО Александр ра
0

па- РЕГЕНТОВ Евгений

10 7 3 1 1

10 3 0
-7 -6

-2 -5

6-5

1

XA БОРОВИК Александр -15

РЕЗНИЧЕНКО Александр Y

БЕРЕЗИН Илья

БЕРЕЗИН Илья

РЕГЕНТОВ Евгений -5

B ПАВЛОВ Евгений Z АЛЧИМБАЕВ Руслан

3 00C

214 4Победитель: «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

Подписи тренеров команд

А

Акопян Геворг

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

6

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Санкеева Виолетта



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

Министерство спорта Российской Федерации

13 ноября 14.00 стол 1 7 - 10

Дата Время

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

2 4

команда

Команда А

и «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)«ЦСК ВВС» (г. Самара)

1063

РЕЙТИНГ П П1 П2

1143

Ж КК

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Варзаков Владимир Владимирович Ф.И.О. тренера

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

Команда ВЖ

Павленко Виктор Поликарпович

П П2 Ф.И.О. участников

C КАМАРДИН Александр 776

Ф.И.О. участников

A ИСАКОВ Илья X ЗИМАРИН Артем1095

П1

Z ГЛАДЫШЕВ Михаил

Y СЕМИН Артем

1484

4*

5*

B КОТОВ Антон 1058

4* БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 977

-6

Общий счет 

партий

10-4

Счет в партиях
Командные              

очки

03
10

-7

1 3-8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ЗИМАРИН Артем

5*

0 1-5 0 3

10 1-10 1
Z ГЛАДЫШЕВ Михаил -6 -12

-6

ИСАКОВ Илья

C КАМАРДИН Александр

Y СЕМИН Артем

па- ИСАКОВ Илья

B КОТОВ Антон

A

ра БЕСШАПОШНИКОВ Андрей ра
1

па- ГЛАДЫШЕВ Михаил

7 -7 1 3 0-8-6

XA ИСАКОВ Илья

КАМАРДИН Александр Y

СЕМИН Артем

ЗИМАРИН Артем

СЕМИН Артем

B КОТОВ Антон Z ГЛАДЫШЕВ Михаил

C

012 4Победитель: «ЦСК ВВС» (г. Самара)

Подписи тренеров команд

А

Гафиатулин Чингиз

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

3

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Сухова Ирина



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

2 5

«ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

13 ноября 14.00 стол 2 8 - 12

Дата Время

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

команда

Команда А

и «ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

1001

РЕЙТИНГ П П1 П2

1135

Ж КК

Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Васькин Игорь Леонидович Ф.И.О. тренера Боровик Александр Владимирович

V

Ф.И.О. участников

A БУКИН Андрей X БОРОВИК Александр1291

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ТЮТРЮМОВ Александр 1049

V
Z БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

Y РЕЗНИЧЕНКО Александр

775

4*

5*

B СУББОТИН Дмитрий 960

4*

Общий счет 

партий

54

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

9

3 09

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X БОРОВИК Александр

5*

1 06 3 0

-7 1-10 1
Z БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 7 5

-11

БУКИН Андрей

C ТЮТРЮМОВ Александр

Y РЕЗНИЧЕНКО Александр

па- БУКИН Андрей

B СУББОТИН Дмитрий

A

ра ТЮТРЮМОВ Александр ра
0

па- БОРОВИК Александр

-6 7 3 1 1

03 2 1-6 -11

66

4 7XA БУКИН Андрей 8

ТЮТРЮМОВ Александр Y

РЕЗНИЧЕНКО Александр

БОРОВИК Александр

РЕЗНИЧЕНКО Александр

B СУББОТИН Дмитрий Z БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

C

46 1Победитель: Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

Подписи тренеров команд

А

Демчук Елена

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

13

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Абдувалиев Шариф



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

2 6

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

13 ноября 14.00 стол 3 9 - 11

Дата Время

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

команда

Команда А

и УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

1063

РЕЙТИНГ П П1 П2

1454

Ж КК

УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Фунтиков Владимир Алексеевич Ф.И.О. тренера Регентов Евгений Анатольевич

Ф.И.О. участников

A МАРТЮШЕВ Максим X РЕГЕНТОВ ЕвгенийS Q989 D

П1П П2 Ф.И.О. участников

C НЕНАШЕВ Иван 1079 Z АЛЧИМБАЕВ Руслан

Y БЕРЕЗИН Илья

785

7124* ВИТУН Антон

5*

B ЕФИМОВ Михаил 1019

4*

Общий счет 

партий

-8-7

Счет в партиях
Командные              

очки

03
10

-7

0 3-3

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X РЕГЕНТОВ Евгений

5*

1 0-7 16 3 1

-6 10
Z АЛЧИМБАЕВ Руслан 8 8

-9

МАРТЮШЕВ Максим

C НЕНАШЕВ Иван

Y БЕРЕЗИН Илья

па- НЕНАШЕВ Иван

B ЕФИМОВ Михаил

A

ра ЕФИМОВ Михаил ра
1

па- РЕГЕНТОВ Евгений

-3 0 3 0

10 3 0-3 -8

-8-6

XA МАРТЮШЕВ Максим -wo

НЕНАШЕВ Иван Y

ВИТУН Антон

РЕГЕНТОВ Евгений

БЕРЕЗИН Илья

B ЕФИМОВ Михаил Z АЛЧИМБАЕВ Руслан

C

113 4Победитель: «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

Подписи тренеров команд

А

Акопян Геворг

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

3

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Санкеева Виолетта



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

3 7

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

14 ноября 10.00 стол 1 7 - 9

Дата Время

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

команда

Команда А

и «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)«ЦСК ВВС» (г. Самара)

1484

РЕЙТИНГ П П1 П2

1143

Ж КК

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Регентов Евгений Анатольевич Ф.И.О. тренера Павленко Виктор Поликарпович

Ф.И.О. участников

A БЕРЕЗИН Илья X ЗИМАРИН Артем1063

П1П П2 Ф.И.О. участников

C АЛЧИМБАЕВ Руслан 785 Z СЕМИН Артем

Y ГЛАДЫШЕВ Михаил

1063

8474* ОВЧИННИКОВ Егор

5*

B ВИТУН Антон 712

4* РЕГЕНТОВ Евгений 1454

-8

Общий счет 

партий

9-6

Счет в партиях
Командные              

очки

03
10

-8

1 3-6

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ЗИМАРИН Артем

5*

0 1-9 0 3

-4 10
Z СЕМИН Артем -6 -10

-4

БЕРЕЗИН Илья

C АЛЧИМБАЕВ Руслан

Y ГЛАДЫШЕВ Михаил

па- РЕГЕНТОВ Евгений

B ВИТУН Антон

A

ра ВИТУН Антон ра
1

па- СЕМИН Артем

7 -10 -8 2 3 08-8

XA БЕРЕЗИН Илья

АЛЧИМБАЕВ Руслан Y

ОВЧИННИКОВ Егор

ЗИМАРИН Артем

ГЛАДЫШЕВ Михаил

B ВИТУН Антон Z СЕМИН Артем

C

012 4Победитель: «ЦСК ВВС» (г. Самара)

Подписи тренеров команд

А

Гафиатулин Чингиз

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

3

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Сухова Ирина



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

3 8

Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

14 ноября 10.00 стол 2 8 - 11

Дата Время

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

команда

Команда А

и УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

1049

РЕЙТИНГ П П1 П2

V

1291

Ж КК

УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Фунтиков Владимир Алексеевич Ф.И.О. тренера Васькин Игорь Леонидович

Ф.И.О. участников

A НЕНАШЕВ Иван X БУКИН Андрей1079 V

П1П П2 Ф.И.О. участников

C МАРТЮШЕВ Максим 989 Z СУББОТИН Дмитрий

Y ТЮТРЮМОВ Александр

960V
820

V
4* ПЕРМЯКОВ Евгений

5*

B ЕФИМОВ Михаил 1019

4*

7

Общий счет 

партий

79

Счет в партиях
Командные              

очки

0-6 3
01

11

3 1-6

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X БУКИН Андрей

5*

1 04 5 3 1

-9 1-9 2
Z СУББОТИН Дмитрий -8 9

9

НЕНАШЕВ Иван

C МАРТЮШЕВ Максим

Y ТЮТРЮМОВ Александр

па- ЕФИМОВ Михаил

B ЕФИМОВ Михаил

A

ра МАРТЮШЕВ Максим ра
1

па- БУКИН Андрей

-8 10 -11 2 3 0

03 0 1
9 -10

6 8

-87

1

XA НЕНАШЕВ Иван 9

МАРТЮШЕВ Максим Y

ПЕРМЯКОВ Евгений

БУКИН Андрей

ТЮТРЮМОВ Александр -7

B ЕФИМОВ Михаил Z СУББОТИН Дмитрий

3
0 1

01C -9

4

7 9

11

8

3Победитель: УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

3 0

Подписи тренеров команд

А

Демчук Елена

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

17

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Абдувалиев Шариф



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

3 9

«ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

14 ноября 10.00 стол 3 10 - 12

Дата Время

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

команда

Команда А

и «ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

775

РЕЙТИНГ П П1 П2

1001

Ж КК

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Варзаков Владимир Владимирович Ф.И.О. тренера Боровик Александр Владимирович

Ф.И.О. участников

A КОТОВ Антон X РЕЗНИЧЕНКО АлександрV1058 V

П1П П2 Ф.И.О. участников

VC ИСАКОВ Илья 1095 Z ПАВЛОВ Евгений

Y БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

886

4*

5*

B КАМАРДИН Александр 776

4* БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 977

5

Общий счет 

партий

-76

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-6

3 17

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X РЕЗНИЧЕНКО Александр

5*

1 07 6 3 1

-9 10
Z ПАВЛОВ Евгений 5 -7

-6

КОТОВ Антон

C ИСАКОВ Илья

Y БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

па- ИСАКОВ Илья

B КАМАРДИН Александр

A

ра БЕСШАПОШНИКОВ Андрей ра
0

па- РЕЗНИЧЕНКО Александр

8 3 0 1

11 3 0
4 4

8 -8

104

-10

0

XA КОТОВ Антон -4

ИСАКОВ Илья Y

ПАВЛОВ Евгений

РЕЗНИЧЕНКО Александр

БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 7

B КАМАРДИН Александр Z ПАВЛОВ Евгений

0 13C

48 2Победитель: «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

Подписи тренеров команд

А

Акопян Геворг

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

13

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Санкеева Виолетта



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

8 - 9 4

Ж

Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

10стол 114 ноября 14.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1063 1049X

Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

Ф.И.О. тренера Регентов Евгений Анатольевич Ф.И.О. тренера

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

Васькин Игорь Леонидович

П1

A БЕРЕЗИН Илья ТЮТРЮМОВ Александр

и «Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C АЛЧИМБАЕВ Руслан 785

4* ПЕРМЯКОВ Евгений

ВИТУН Антон 712

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ПЕТУХОВ Андрей 1119

Y БУКИН Андрей 1291

820

0 3Y

1-5 1
0

-4 7

БУКИН Андрей -8 1-10

3 0

-9

ра АЛЧИМБАЕВ Руслан

Z

па- БЕРЕЗИН Илья

B ВИТУН Антон X ТЮТРЮМОВ Александр

A БЕРЕЗИН Илья

ра

па- БУКИН Андрей

-6

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 1

ПЕРМЯКОВ Евгений
5

9

-2

C АЛЧИМБАЕВ Руслан -7 3ПЕТУХОВ Андрей

7 -7 4 3 2

4 1

0

0

1

1 0-4 9 13A БЕРЕЗИН Илья 4 7X ТЮТРЮМОВ Александр

Контрольные отметки ГСК

4

-7-7

1
1

Победитель: Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь) 13

ВИТУН Антон

7 -9 -5

13

-3C АЛЧИМБАЕВ Руслан БУКИН Андрей

Подписи судей

B ПЕТУХОВ Андрей

Гафиатулин Чингиз

Сухова Ирина

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

16 3

9Z -5 2 3 0
01 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

7 - 12 4

Ж

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

11стол 214 ноября 14.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1063 1001X

«ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

Ф.И.О. тренера Павленко Виктор Поликарпович Ф.И.О. тренера

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

Боровик Александр Владимирович

П1

A СЕМИН Артем РЕЗНИЧЕНКО Александр

и «ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ГЛАДЫШЕВ Михаил 1484

4*

ОВЧИННИКОВ Егор 847

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ПАВЛОВ Евгений 886

Y БОРОВИК Александр 1135

3 2Y

06 3
1

8 -5

БОРОВИК Александр 9 0611

1 1

-9 -4

ра ВОЛИН Лев

Z

па- ОВЧИННИКОВ Егор

B ОВЧИННИКОВ Егор X РЕЗНИЧЕНКО Александр

A СЕМИН Артем

ра

па- БОРОВИК Александр

7

ВОЛИН Лев 759

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

РЕЗНИЧЕНКО Александр
-10

5

-6

C ГЛАДЫШЕВ Михаил 8ПАВЛОВ Евгений

-7 0 3

7 1

1

0

0

1 0-9 8 26 3A СЕМИН Артем -3 7X РЕЗНИЧЕНКО Александр

Контрольные отметки ГСК

1Победитель: «ЦСК ВВС» (г. Самара) 12

ОВЧИННИКОВ Егор

C ГЛАДЫШЕВ Михаил БОРОВИК Александр

Подписи судей

B ПАВЛОВ Евгений

Демчук Елена

Абдувалиев Шариф

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

8 4

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

10 - 11 4

Ж

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

12стол 314 ноября 14.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1079 V 1095X

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

Ф.И.О. тренера Фунтиков Владимир Алексеевич Ф.И.О. тренера

VУГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

Варзаков Владимир Владимирович

П1

A НЕНАШЕВ Иван ИСАКОВ Илья

и УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ЕФИМОВ Михаил 1019

4*

БАХОВ Аскер 594

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 977

Y КОТОВ Антон 1058

0 3Y

10
0

-6 -6

КОТОВ Антон -9 1-3

3 0

-5

ра МАРТЮШЕВ Максим

Z

па- ЕФИМОВ Михаил

B БАХОВ Аскер X ИСАКОВ Илья

A НЕНАШЕВ Иван

ра

па- ИСАКОВ Илья

-7

МАРТЮШЕВ Максим 989

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

КОТОВ Антон
8

6

8

C ЕФИМОВ Михаил 2БЕСШАПОШНИКОВ Андрей

11 3 0

7 1

0

0

1

0 19 -6 31A НЕНАШЕВ Иван -6 -10X ИСАКОВ Илья

Контрольные отметки ГСК

4

1

Победитель: «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 7

БАХОВ Аскер

-7 -5 -5C ЕФИМОВ Михаил КОТОВ Антон

Подписи судей

B БЕСШАПОШНИКОВ Андрей

Акопян Геворг

Санкеева Виолетта

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

12 2

Z

00 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

9 - 10 5

Ж

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

13стол 115 ноября 9.30

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1063 1095 VX

«УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

Ф.И.О. тренера Регентов Евгений Анатольевич Ф.И.О. тренера

«Факел - Газпром - 2» (г. Оренбург)

Варзаков Владимир Владимирович

П1

A БЕРЕЗИН Илья ИСАКОВ Илья

и «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C РЕГЕНТОВ Евгений 1454

4*

АЛЧИМБАЕВ Руслан 785

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z КОТОВ Антон 1058 V

Y БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 977

3 0Y

1-4 1
1

-5 -3

БЕСШАПОШНИКОВ Андрей 6 02

3 0

6

ра АЛЧИМБАЕВ Руслан

Z

па- БЕРЕЗИН Илья

B АЛЧИМБАЕВ Руслан X ИСАКОВ Илья

A БЕРЕЗИН Илья

ра

па- КОТОВ Антон

8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

БЕСШАПОШНИКОВ Андрей
-7

8

7

C РЕГЕНТОВ Евгений 11КОТОВ Антон

-8 -1 1 3

8 1

1

0

0

0 1-11 9 3-4 2A БЕРЕЗИН Илья -5 12X ИСАКОВ Илья

Контрольные отметки ГСК

4

-6-10

0
1

Победитель: «УГМК-УОР» (г. Верхняя Пышма) 13

АЛЧИМБАЕВ Руслан

1 7 6C РЕГЕНТОВ Евгений БЕСШАПОШНИКОВ Андрей

Подписи судей

B КОТОВ Антон

Гафиатулин Чингиз

Сухова Ирина

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

12 3

-5Z 0 3 0
13 0

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

7 - 8 5

Ж

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

14стол 315 ноября 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1143 1119X

Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

Ф.И.О. тренера Павленко Виктор Поликарпович Ф.И.О. тренера

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

Васькин Игорь Леонидович

П1

A ЗИМАРИН Артем ПЕТУХОВ Андрей

и Пермские медведи - Пермспецкабель (г. Пермь)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ГЛАДЫШЕВ Михаил 1484

4* ПЕРМЯКОВ Евгений

СЕМИН Артем 1063

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z БУКИН Андрей 1291

Y ТЮТРЮМОВ Александр 1049

820

3 1Y

1-8 -8 2
1

7 8

ТЮТРЮМОВ Александр 12 0-7

3 0

4 7

ра СЕМИН Артем

Z

па- ГЛАДЫШЕВ Михаил

B СЕМИН Артем X ПЕТУХОВ Андрей

A ЗИМАРИН Артем

ра

па- БУКИН Андрей

-10

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

ПЕРМЯКОВ Евгений
10

8

-10

C ГЛАДЫШЕВ Михаил 11БУКИН Андрей

-8 3 9 3 2

4 1

0

0

1

0 1-3 11 3-10 2A ЗИМАРИН Артем -13 7X ПЕТУХОВ Андрей

Контрольные отметки ГСК

2

0

Победитель: «ЦСК ВВС» (г. Самара) 16

СЕМИН Артем

6 5 8C ГЛАДЫШЕВ Михаил ТЮТРЮМОВ Александр

Подписи судей

B БУКИН Андрей

Акопян Геворг

Санкеева Виолетта

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

9 4

Z

13 0

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

г. Самара                                       12 - 15 ноября 2015 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

11 - 12 5

Ж

УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

15стол 215 ноября 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

989 1001X

«ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

Ф.И.О. тренера Фунтиков Владимир Алексеевич Ф.И.О. тренера

УГТУ «Планета-Университет» (г. Ухта)

Боровик Александр Владимирович

V

П1

A МАРТЮШЕВ Максим РЕЗНИЧЕНКО Александр

и «ЦСП» Краснодар (г. Краснодар)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ЕФИМОВ Михаил 1019

4*

БАХОВ Аскер 594

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

V
Z БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 775

Y ПАВЛОВ Евгений V V886

3 2Y

10
1

-10 -4

ПАВЛОВ Евгений 5 06-6

3 0

-6 8

ра ЕФИМОВ Михаил

Z

па- НЕНАШЕВ Иван

B БАХОВ Аскер X РЕЗНИЧЕНКО Александр

A МАРТЮШЕВ Максим

ра

па- РЕЗНИЧЕНКО Александр

-3

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

ПАВЛОВ Евгений
-6

8

-8

C ЕФИМОВ Михаил 9БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

-5 0 3

8 1

1

0

0

0 19 -6 3-6 2A МАРТЮШЕВ Максим -9 10X РЕЗНИЧЕНКО Александр

Контрольные отметки ГСК

4

7-6

0
1

Победитель: «ЦСП» Краснодар (г. Краснодар) 12

БАХОВ Аскер

10 9 3

-7

C ЕФИМОВ Михаил ПАВЛОВ Евгений

Подписи судей

B БЕСЧАСТНЫЙ Юрий

Демчук Елена

Абдувалиев Шариф

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

14 3

-4Z 1 3 0
13 0

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«НАДЕЖДА» 4 : 2 4 : 2 2 : 4 4 : 0 1 7

Серпуховской район 2 0

ЛЮМАР 4 : 2 4 : 3 4 : 0 4 : 0 1 8

Людиново 2 0

Зенит - ЭК Альянс 2 : 4 2 : 4 4 : 1 4 : 0 1 6

Санкт-Петербург 2 0

Буревестник 2 : 4 3 : 4 4 : 0 4 : 0 1 6

Иваново 2 0

«УОР» 4 : 2 0 : 4 1 : 4 0 : 4 1 5

Казань 2 0

РусГидро 0 : 4 0 : 4 0 : 4 0 : 4 1 4

Рыбинск 2 0

«ЦСК ВВС» 4 : 2 4 : 0 4 : 0 4 : 0 4 : 1 1 10

Самара 2 0

Пермские медведи - Пермспецкабель 2 : 4 4 : 3 2 : 4 3 : 4 4 : 1 1 7

Пермь 2 0

«Факел - Газпром - 2» 0 : 4 3 : 4 3 : 4 4 : 1 4 : 2 1 7

Оренбург 2 0

«УГМК-УОР» 0 : 4 4 : 2 4 : 3 4 : 2 4 : 2 1 9

Верхняя Пышма 2 0

УГТУ «Планета-Университет» 0 : 4 4 : 3 1 : 4 2 : 4 3 : 4 1 6

Ухта 2 0

«ЦСП» Краснодар 1 : 4 1 : 4 2 : 4 2 : 4 4 : 3 1 6

Краснодар 2 0

0                     

0                                        

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 
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МУЖЧИНЫ, СУПЕРЛИГА сезона 2015/2016. 1 тур. 2 группа
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